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HET BESTE FRUIT HET GEHELE JAAR DOOR!

Met Fruitlife IQF fruit en fruitpurees wordt jaarrond constante topkwaliteit gegarandeerd. Dankzij het innovatieve IQF-
proces blijven smaak en textuur optimaal behouden ongeacht het seizoen. Ideaal voor patisserie, gelato, bier, mocktails,
cocktails en smoothies. Zo heb je altijd een smaakvolle, hoogwaardige basis voor elke culinaire creatie!

FRUITPUREES ZONDER TOEGEVOEGDE SUIKERS:

VERPAKKING 1 x 10 KG

VERPAKKING 6 x 1 KG

Aardbeienpuree
Aardbeienpuree zonder pit
Abrikozenpuree
Acaipuree
Ananaspuree
Appelpuree groen
Bananenpuree
Bergamotsap, Siciliaans
Blauwe bessenpuree
Pruimenpuree
Bloedsinaspuree, Siciliaans
Bosbessenpuree
Bosvruchtenpuree
Bramenpuree
Calamansipuree
Citroensap, Siciliaans
Citroenpuree
Cocospuree
Dragonfruit puree
Duindoornpuree
Frambozenpuree (verhit)
Granaatappelpuree
Grapefruitpuree
Guavepuree
Limoenpuree
Limoensap, Siciliaans
Lycheepuree
Mangopuree
Mandarijnpuree
Mandarijnsap

Oranje meloenpuree
Mirabellenpuree
Morellenpuree

Moerbei puree
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FLPO155
FLPO156
FLP0252
FLP4850
FLP0453
FLPO552
FLPO651
FLP1482
FLP1072
FLP3552
FLP3862
FLP1052
FLP1152
FLP1352
FLP5252
FLP1442
FLP1452
FLP1551
FLP1881
FLP5352
FLP1952
FLP5052
FLP2052
FLP2152
FLP1474
FLP1476

FLP2652
FLP2852

FLP2772
FLP3052
FLP3581
FLP2352

FLPO173
FLPO179
FLP0271
FLP4870
FLPO471
FLPO571
FLP0670
FLP1481
FLP1073
FLP3881
FLP1074
FLP1153
FLP1371
FLP5271
FLP1447
FLP1477
FLP1570

FLP1979

FLP2179
FLP1473
FLP1475
FLP2671
FLP2879
FLP2773

FLP3073
FLP3580
FLP2372
FLP6071
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HET BESTE FRUIT HET GEHELE JAAR DOOR!

Met Fruitlife IQF fruit en fruitpurees wordt jaarrond constante topkwaliteit gegarandeerd. Dankzij het innovatieve IQF-
proces blijven smaak en textuur optimaal behouden ongeacht het seizoen. Ideaal voor patisserie, gelato, bier, mocktails,
cocktails en smoothies. Zo heb je altijd een smaakvolle, hoogwaardige basis voor elke culinaire creatie!

FRUITPUREES ZONDER TOEGEVOEGDE SUIKERS: VERPAKKING 1 x 10 KG VERPAKKING 6 x 1 KG
Papayapuree FLP3152 FLP3171
Passiepuree FLP2952 FLP2979
Perenpuree FLP3252 FLP3271
Perzikenpuree geel FLP3352 FLP3373
Perzikenpuree wit FLP3362

Rabarberpuree FLP3652

Yuzusap (2x1 kg) FLP5452 FLP5470
Zoete kersenpuree FLP2362 FLP2363
Bessenpuree zwart FLP0952 FLP0O971
Vijgenpuree blauw FLP4152
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HET BESTE FRUIT HET GEHELE JAAR DOOR!

Met Fruitlife IQF fruit en fruitpurees wordt jaarrond constante topkwaliteit gegarandeerd. Dankzij het innovatieve IQF-
proces blijven smaak en textuur optimaal behouden ongeacht het seizoen. Ideaal voor patisserie, gelato, bier, mocktails,
cocktails en smoothies. Zo heb je altijd een smaakvolle, hoogwaardige basis voor elke culinaire creatie!

FRUITPUREES MET SUIKER TOEGEVOEGD:

VERPAKKING 1 x 10 KG

VERPAKKING 6 x 1 KG

Aardbeienpuree met pit
Aardbeienpuree zonder pit
Abrikozenpuree
Ananaspuree

Appelpuree groen
Bessenpuree rood
Bessenpuree zwart
Bergamotsap, Siciliaans
Bloedsinaspuree, Siciliaans
Bosbessenpuree
Bramenpuree
Calamansipuree
Citroenpuree (7% suiker toegevoegd)
Citroensap (7% suiker toegevoegd), Siciliaans
Cranberrypuree
Dragonfruit puree
Duindoornpuree
Frambozenpuree
Grapefruitpuree
Granaatappelpuree
Guavepuree

Kiwipuree
Limoenpuree (7% suiker toegevoegd)
Lycheepuree
Mandarijnpuree
Mandarijnsap
Mangopuree
Morellenpuree

Oranje meloenpuree
Papayapuree

Passiepuree
Perzikenpuree geel
Perzikenpuree wit

Pruimenpuree
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FLPO151
FLP0152
FLPO251
FLPO451
FLPO551
FLPO851
FLPO951

FLP3861
FLP1051
FLP1351
FLP5251
FLP1451
FLP1440
FLP1751

FLP5351
FLP1951
FLP2051
FLP5051
FLP2151

FLP1472
FLP2651
FLP2751

FLP2851
FLP2351
FLP3051
FLP3151
FLP2951
FLP3351
FLP3361
FLP3551

FLPO170
FLPO171
FLP0270
FLP0470
FLPO570
FLP0870
FLP0O970
FLP1480
FLP3880
FLP1070
FLP1370
FLP5270
FLP1470
FLP1445
FLP1770
FLP1880
FLP5370
FLP1970
FLP2070
FLP5070
FLP2170
FLP2470
FLP1471
FLP2670
FLP2770
FLP2771
FLP2870
FLP2370
FLP3070
FLP3170
FLP2970
FLP3370
FLP3371
FLP3570
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HET BESTE FRUIT HET GEHELE JAAR DOOR!

Met Fruitlife IQF fruit en fruitpurees wordt jaarrond constante topkwaliteit gegarandeerd. Dankzij het innovatieve IQF-
proces blijven smaak en textuur optimaal behouden ongeacht het seizoen. Ideaal voor patisserie, gelato, bier, mocktails,
cocktails en smoothies. Zo heb je altijd een smaakvolle, hoogwaardige basis voor elke culinaire creatie!

FRUITPUREES MET SUIKER TOEGEVOEGD:

VERPAKKING 1 x 10 KG

VERPAKKING 6 x 1 KG

Rabarberpuree
Rozenbottelpuree
Sinaasappelpuree
Sinaasappelsap
Watermeloenpuree
Perenpuree

Vijgenpuree blauw
Vlierbessenpuree zonder pit

Zoete kersenpuree

FRUITCONCENTRAAT:

FLP3651

FLP3851
FLP3852
FLP3055
FLP3251
FLP4151

FLP2361

VERPAKKING 1 x 10 KG

FLP3670
FLP3770
FLP3870
FLP3871
FLP3072
FLP3270
FLP4170
FLP4070
FLP2371

VERPAKKING 6 x 1 KG

Sinasconcentraat

GROENTEPUREE ZONDER TOEGEVOEGDE SUIKER:

FLP3892

VERPAKKING 1 x 10 KG

VERPAKKING 6 x 1 KG

Pompoenenpuree

FRUITPUREE MELANGES MET SUIKER TOEGEVOEGD:

FLP3461

VERPAKKING 1 x 10 KG

FLP3480

VERPAKKING 6 x 1 KG

Bosvruchtenpuree

Cocalimpuree (kokos-ananas-citroen)

Cibamarapuree

Exoten triplepuree

Exotenpuree (mango-ananas-papaya)
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FLP1151

FLP1170
FLP1580
FLP4970
FLP3971
FLP3970
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HET BESTE FRUIT HET GEHELE JAAR DOOR!

Met Fruitlife IQF fruit en fruitpurees wordt jaarrond constante topkwaliteit gegarandeerd. Dankzij het innovatieve IQF-
proces blijven smaak en textuur optimaal behouden ongeacht het seizoen. Ideaal voor patisserie, gelato, bier, mocktails,
cocktails en smoothies. Zo heb je altijd een smaakvolle, hoogwaardige basis voor elke culinaire creatie!

BIOLOGISCHE FRUITPUREE ZONDER TOEGEVOEGDE
SUIKERS:

VERPAKKING 1 x 10 KG

VERPAKKING 6 x 1 KG

Biologische aardbeienpuree zonder pit
Biologische ananaspuree

Biologische bananenpuree
Biologische frambozenpuree (verhit)
Biologische mangopuree

Biologische passiepuree

BIOLOGISCHE FRUITPUREE MET SUIKER TOEGEVOEGD:

FLPO160
FLP0454

FLPO661
FLP1954
FLP2853
FLP2953

VERPAKKING 1 x 10 KG

FLPO161

FLPO671
FLP1962
FLP2871
FLP2973

VERPAKKING 6 x 1 KG

Biologische aardbeienpuree met pit FLP0153

Biologische aardbeienpuree zonder pit FLPO157 FLP0172
Biologische citroensap FLP1441 FLP1446
Biologische frambozenpuree FLP1953 FLP1961
Biologische mangopuree FLP2854 FLP2871
Biologische passiepuree FLP2954 FLP2972
DIEPGEVROREN BIOLOGISCH VERPAKKING

LOSROLLEND FRUIT: 10x1KG

Biologische aardbeien FLO114

Biologische ananas FLO414

Biologische bramen FL1314

Biologische bosbessen wilde FL1014

Biologische frambozen FL1914

Biologische mangoblokjes FL2814
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HET BESTE FRUIT HET GEHELE JAAR DOOR!

Met Fruitlife IQF fruit en fruitpurees wordt jaarrond constante topkwaliteit gegarandeerd. Dankzij het innovatieve IQF-
proces blijven smaak en textuur optimaal behouden ongeacht het seizoen. Ideaal voor patisserie, gelato, bier, mocktails,
cocktails en smoothies. Zo heb je altijd een smaakvolle, hoogwaardige basis voor elke culinaire creatie!

DIEPGEVROREN LOSROLLEND FRUIT:

4x2,5KG 10 x 1 KG

Aardbeien 25-35 mm FLO100 FLO110
Aardbeien 15-25 mm FLO101

Abrikozenblokjes FLO200

Abrikozenhelften FLO201

Ananas FLO400 FLO410
Appelblokjes FLO500 FLO501
Appelsegmenten FLO510

Bananenschijfjes FLO610
Bessen rode FLO800 FLO810
Bessen zwarte FLO900 FLO910
Bosaardbeien FLO710
Bosbessen wilde FL1000 FL1010
Blauwe bessen FL1015
Bramen FL1300 FL1310
Dragonfruit blokjes FL1880
Duindoorn FL5310
Frambozen FL1900 FL1910
Griesframbozen FL1911
Granaatappelpitjes FL5020
Kastanjes FL2210
Kiwischijfjes FL2400

Lychee FL2610
Mandarijnsegmenten FL2710
Mangoblokjes FL2800 FL2810
Meloenbolletjes groen FL3020

Meloenbolletjes oranje FL3000 FL3010
Morellen FL2300 FL2310
Kersen zoet FL2350 FL2360
Papayablokjes FL3100

Perenblokjes FL3200

Perzikblokjes FL3300 FL3310
Pompoenblokjes FL3450
Pruimenhelften blauwe FL3500 FL3510
Rode rabarber FL3600 FL3610
Veenbessen FL1700 FL1710
Vossebessen FL3410
Vlierbessen FL4010

Van Es Foods International B.V.
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Met Fruitlife IQF fruit en fruitpurees wordt jaarrond constante topkwaliteit gegarandeerd. Dankzij het innovatieve IQF-
proces blijven smaak en textuur optimaal behouden ongeacht het seizoen. Ideaal voor patisserie, gelato, bier, mocktails,
cocktails en smoothies. Zo heb je altijd een smaakvolle, hoogwaardige basis voor elke culinaire creatie!

LUXE/DECORATIE FRUIT:

VERPAKKING:

Frambozen, Servische Meeker > 18 mm (8 x 500 gram)

Rode bessen op steel (10 x 250 gram)

DIEPGEVROREN LOSROLLEND FRUIT:

IP1902
IP0810

VERPAKKING 10 x 500 GRAM

Aardbeien
Ananas
Appelblokjes
Bananenschijfjes
Blauwe bessen
Bosbessen wilde
Bosvruchtenmix
Bramen
Dragonfruit
Frambozen
Granaatappelpitjes

Mangoblokjes

Van Es Foods International B.V.

FLO150
FLO450
FLO550
FLO650
FL1060
FL1050
FL1150
FL1350
FL1850
FL1950
FL5050
FL2850
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HET BESTE FRUIT HET GEHELE JAAR DOOR!

Met Fruitlife IQF fruit en fruitpurees wordt jaarrond constante topkwaliteit gegarandeerd. Dankzij het innovatieve IQF-
proces blijven smaak en textuur optimaal behouden ongeacht het seizoen. Ideaal voor patisserie, gelato, bier, mocktails,
cocktails en smoothies. Zo heb je altijd een smaakvolle, hoogwaardige basis voor elke culinaire creatie!

VERPAKKING VERPAKKING
DIEPGEVROREN LOSROLLEND FRUITMIX: 4x2,5KG 10 x 1 KG
6-Bosvruchtenmix FL1100 FL1110
5-Bosvruchtenmix FL1101
Bosvruchtenmix met sap FL1116
Tropische mix FL3900 FL3910
Tropische mix met sap FL3915

VERPAKKING

DIEPGEVROREN SMOOTHIEMIX: 10 x 1 KG
Smoothie aardbeien/bananen FL4810
Smoothie aardbeien/mango FL4910
Smoothie frambozen/mango FL5010
Smoothie aardbei/mango/framboos FL4410
Smoothie mango/wortel/gember FL4420
Smoothie ananas/mango/banaan/boerenkool FL4430
Continental breakfast (aardbei / bosbes / banaan) FL4310

HEEFT U SPECIALE WENSEN:

Bij Fruitlife denken we graag met u mee om uw speciale wensen op het gebied van IQF fruit, fruitmixen en fruitpuree te
realiseren. Of het nu gaat om maatwerk in smaken, samenstellingen of verpakkingen, wij bieden flexibele oplossingen
die passen bij uw behoeften. Samen zorgen we voor hoogwaardige producten die perfect aansluiten bij uw

bedrijfsdoelen en klantenwensen.

Van Es Foods International B.V.



